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

o più recenti confini. 

In Catasto Fabbricati del Comune di Barletta al Foglio 127, p.lla 474 

subalterno 16, Via Alessandro Volta n. 46 - Piano T, categoria A/3, classe 

4, consistenza 2 vani, superficie totale mq 37,00, rendita € 206,58 (già 

Foglio 127, p.lla 474, sub. 2 – Via A. Volta n. 16; già Foglio 19, p.lla 

7124, sub. 2).   

-Trattasi di unico appartamento posto a piano terra-rialzato, avente altezze 

interne nette diverse e formato dalle attribuzioni catastali sub. 1 e sub. 

16. In particolare, il sub. 1, con altezza interna netta di m. 3,10, è 

composto da camera da letto, bagno e soggiorno; il sub 16, con altezza 

interna netta di m. 2,15, è composto da ingresso, zona rialzata del cucinino 

e sala da pranzo. La parte del piano rialzato corrispondente al sub 16 

trovasi in corrispondenza del sottostante piano terra (sub. 15).  

L’appartamento è servito da impianto idrico collegato alle cisterne per la 

riserva idrica allocate nel piano interrato (sub. 4). 

Conformità urbanistico-edilizia e catastale: 

Vi è difformità urbanistica del bene n. 4 (sub. 16) per differente altezza 

complessiva rispetto a quella originaria autorizzata nonché difformità 

catastale di entrambi i beni per mancato aggiornamento dell’indirizzo. 

Trattasi di difformità regolarizzabili a cura e spese dell’aggiudicatario 

con oneri di cui si è tenuto conto nella determinazione del valore base 

d’asta. 

Stato di possesso: Occupato da uno dei condividenti. 

 

VALORE BASE D’ASTA:   euro  72.000,00 

 

OFFERTA MINIMA:    euro  54.000,00 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  euro   1.450,00 
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LOTTO n.4 

Bene n. 5 -Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento in primo 

piano facente parte del fabbricato sito in Barletta alla Via Suor Maria 

Felice Sfregola n. 46 (già Via Alessandro Volta n. 46), della superficie 

convenzionale di mq 98,80, composto da ingresso, cucinino, sala da pranzo, 2 

camere da letto, bagno, oltre 2 balconi. 

L’unità immobiliare ha diritto –unitamente ai subalterni 12, 13 e 14- al 

bene comune censibile (fg. 127, p.lla 474 sub. 8, cat. F/5) costituito dal 

lastrico solare di copertura del fabbricato ed è servita da impianto idrico 

collegato alle cisterne per la riserva idrica allocate nel piano interrato 

(sub. 4). 

Confina con Via Suor Maria Felice Sfregola, con traversa Via A. Volta, con 

fabbricato di proprietà di terzi (p.lla 476) avente accesso dalla stessa 

traversa e, in verticale, con piano rialzato e piano secondo di proprietà 

dei condividenti, salvo altri o più recenti confini. 

In Catasto Fabbricati del Comune di Barletta al Foglio 127, p.lla 474 

subalterno 11, Via Alessandro Volta n. 46 - Piano 1, categoria A/3, classe 

4, consistenza 5,5 vani, superficie totale mq 95,00, rendita € 568,10, (già 

Foglio 127, p.lla 474, sub. 3 – Via A. Volta n. 18; già Foglio 19, p.lla 

7124, sub. 3).   

Conformità urbanistico-edilizia e catastale: 

Vi è difformità urbanistica per presenza di tramezzi e di un balcone 

difformi rispetto a quelli autorizzati nonché difformità catastale per 

differente distribuzione degli spazi interni e per mancato aggiornamento 

dell’indirizzo. Trattasi di difformità regolarizzabili a cura e spese 

dell’aggiudicatario con oneri di cui si è tenuto conto nella determinazione 

del valore base d’asta. 

Stato di possesso: Occupato da uno dei condividenti. 

 

VALORE BASE D’ASTA:   euro  86.400,00 

 

OFFERTA MINIMA:    euro  64.800,00 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  euro   1.750,00 
 

 

LOTTO n.5 

Bene n. 6 -Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento in secondo 

piano facente parte del fabbricato sito in Barletta alla Via Suor Maria 

Felice Sfregola n. 46 (già Via Alessandro Volta n. 46), della superficie 

convenzionale di mq 98,80, composto da ingresso, cucinino, sala da pranzo, 2 

camere da letto, bagno, oltre 2 balconi. 

L’unità immobiliare ha diritto –unitamente ai subalterni 11, 13 e 14- al 

bene comune censibile (fg. 127, p.lla 474 sub. 8, cat. F/5) costituito dal 

lastrico solare di copertura del fabbricato ed è servita da impianto idrico 

collegato alle cisterne per la riserva idrica allocate nel piano interrato 

(sub. 4). 

Confina con Via Suor Maria Felice Sfregola, con traversa Via A. Volta, con 

fabbricato di proprietà di terzi (p.lla 476) avente accesso dalla stessa 

traversa e, in verticale, con piano primo e piano terzo di proprietà dei 

condividenti, salvo altri o più recenti confini. 
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In Catasto Fabbricati del Comune di Barletta al Foglio 127, p.lla 474 

subalterno 12, Via Alessandro Volta n. 46 - Piano 2, categoria A/3, classe 

4, consistenza 5,5 vani, superficie totale mq 95,00, rendita € 568,10, (già 

Foglio 127, p.lla 474, sub. 5). 

Conformità urbanistico-edilizia e catastale: 

Vi è difformità per presenza non autorizzata di vetrata a parziale chiusura 

di un balcone nonché difformità catastale per mancato aggiornamento 

dell’indirizzo. Trattasi di difformità regolarizzabili a cura e spese 

dell’aggiudicatario con oneri di cui si è tenuto conto nella determinazione 

del valore base d’asta. 

Stato di possesso: Occupato da uno dei condividenti. 

 

VALORE BASE D’ASTA:   euro  88.000,00 

 

OFFERTA MINIMA:    euro  66.000,00 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  euro   1.800,00 
 

 

LOTTO n.7 

Bene n. 8 -Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento in quarto 

piano facente parte del fabbricato sito in Barletta alla Via Suor Maria 

Felice Sfregola n. 46 (già Via Alessandro Volta n. 46), della superficie 

convenzionale di mq 98,80, composto da ingresso, cucinino, sala da pranzo, 2 

camere da letto, bagno, oltre 2 balconi. 

L’unità immobiliare ha diritto –unitamente ai subalterni 11, 12 e 13- al 

bene comune censibile (fg. 127, p.lla 474 sub. 8, cat. F/5) costituito dal 

lastrico solare di copertura del fabbricato ed è servita da impianto idrico 

collegato alle cisterne per la riserva idrica allocate nel piano interrato 

(sub. 4). 

Confina con Via Suor Maria Felice Sfregola, con traversa Via A. Volta, con 

fabbricato di proprietà di terzi (p.lla 476) avente accesso dalla stessa 

traversa e, in verticale, con piano terzo di proprietà dei condividenti e 

lastrico solare, salvo altri o più recenti confini. 

In Catasto Fabbricati del Comune di Barletta al Foglio 127, p.lla 474 

subalterno 14, Via Alessandro Volta n. 46 - Piano 4, categoria A/3, classe 

4, consistenza 5,5 vani, superficie totale mq 95,00, rendita € 568,10 (già 

Foglio 127, p.lla 474, sub. 7). 

Conformità urbanistico-edilizia e catastale: 

Vi è difformità per presenza non autorizzata di vetrata a parziale chiusura 

di un balcone nonché difformità catastale per mancato aggiornamento 

dell’indirizzo. Trattasi di difformità regolarizzabili a cura e spese 

dell’aggiudicatario con oneri di cui si è tenuto conto nella determinazione 

del valore base d’asta. 

Stato di possesso: Occupato da uno dei condividenti. 

 

 

VALORE BASE D’ASTA:   euro  88.000,00 

 

OFFERTA MINIMA:    euro  66.000,00 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  euro   1.800,00 
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Pratiche edilizie:  

Il fabbricato di cui fanno parte le unità immobiliari innanzi descritte, 

ricadente in “zona C1.1-02”, risulta realizzato in forza dei seguenti titoli 

abilitativi: Concessione Edilizia n. 123 del 19/06/1968 relativa alla 

realizzazione di piano terra ubicato alla nuova traversa di Via Di 

Miccoli(attuale PT con accesso dal civico 44 - sub 15) e primo piano 

(attuale sub 11); Concessione Edilizia di Variante del 22/01/1969 relativa 

alla realizzazione del piano cantinato (attuale sub 4); Dichiarazione di 

abitabilità del 04/03/1970 relativamente al piano cantinato, piano terra con 

accesso da Via Di Miccoli 14 (attuale PT con accesso dal civico 44 - sub 15) 

e primo piano; Concessione Edilizia n. 169 del 15/11/1982 relativa alla 
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